
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor 
can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) 
Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, 

(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.

Madras spiced snow ball (Ve,G)

Maple and parsnip arancini with curried mayonnaise   

Beetroot salmon skewer (F,SD)

With avocado and cucumber 
  

Goats cheese mousse (V,G,D,SD)

Balsamic pearls and sun blushed tomato 

Mini Snowdonia cheddar and chorizo scone (D,G,E,S)

Spring onion cream cheese 

Papa Elf’s Burger (D,G,E)

Welsh Beef meat ball with red sauce  

Spaghetti and Syrup (V,E,G,D,S)

Chocolate and maple syrup tart topped with spaghetti  

Cheese and tomato Quesadilla (V,G,D)
Topped with guacamole 

Cranberry and sage Welsh pork sausage roll (G,D,E,SD)


